

Diplomerad Friskvårdsinstruktör



Utbildning för dig som vill fördjupa dig och/eller jobba med friskvård och fysträning för hundar.

Om utbildningen

För dig som är intresserad av hälsa och friskvård för hundar, och vill utvecklas för eget bruk eller coacha andra. Du jobbar förebyggande och uppbyggande, ej behandlande. Du lär dig grundläggande teori om vanliga skador och sjukdomar men kommer i ditt praktiska arbete vara rustad för arbete med friska hundar vars ägare vill förebygga ohälsa, skador och sjukdomar eller som vill träna målinriktat för att höja prestationsförmågan inom hundsport och för arbetande hundar.

3 ämnesområden

- Hundträning
- Hundkunskap
- Entreprenörskap

Våra utbildningar är ett samarbete mellan ForshagaAkademin och Klarafors.

www.klarafors.se/hundutbildningar

info@klarafors.se

Upplägg

Under ett halvår får du mängder av teoretisk och praktisk kunskap inom området friskvård för hund. Friskvård innebär allt vi gör för att främja hälsa och välbefinnande, exempelvis fysträning men också återhämtning, kost, stress och andra faktorer som påverkar hälsan. Fokus ligger på vad som håller hunden frisk, stark och skadefri. Du lär dig bland annat hur du jobbar med styrketräning, kondition, rörlighet, balans och koordination. Inom ramen för utbildningen ingår också allt du behöver veta som balansbollsinstruktör.

Utbildningen är fördelad över 20 block där du steg för steg får mer kunskap och lär dig om olika tekniker, övningar och hur hundens kropp fungerar. Vi startar med en digital träff och efter det kommer du till Forshaga för att delta på en kurshelg. Hemma jobbar du igenom de 20 blocken med material; inspelade föreläsningar, textdokument, filmklipp, quiz och annan kurslitteratur. Du övar praktiskt och har kurskamrater och lärare till hjälp. Ungefär ett halvår efter uppstart erbjuds en examinationsdag där du kommer tillbaka till Forshaga för att göra ett teoretiskt och praktiskt slutprov. När dessa är godkända blir du av ForshagaAkademin diplomerad friskvårdsinstruktör för hund.

När du deltar på utbildningen jobbar du med egen eller lånad hund, och du behöver ha tillgång till projektekpage. Du behöver också dator och internetuppkoppling, samt någonting att filma med såsom en mobiltelefon.

Utbildningen sker till stor del på distans och med stor flexibilitet, men kräver också eget ansvar och att du har intresse och möjlighet att lägga ner tid på kunskapsinhämtning och praktisk övning. Hundträning och handledning av andra människor är ett hantverk, och efter mycket träning får du de färdigheter och den fingertoppskänsla som gör dig till en duktig instruktör inom friskvård för hundar. Du kommer kunna hålla privatträningar, kurser och hålla föreläsningar som kommer till nytta för såväl familjehunden som sporthunden och den arbetande hunden.



Blockinnehåll

Block 1: Introduktion till friskvård hos hund

Block 2: Grundläggande om beteende, behov och språk

Block 3: Allmän grundträning och hantering

Block 4: Fysträningens grunder

Block 5: Grundläggande anatomi

Block 6: Styrketräning

Block 7: Balansbollsträning

Block 8: Balansträning

Block 9: Koordination och kroppsmedvetenhet

Block 10: Konditionsträning

Block 11: Rörlighet, stretch och massage

Block 12: Hundens rörelser

Block 13: Den unga hunden

Block 14: Seniorhunden

Block 15: Avelstiken

Block 16: Stress hos hund

Block 17: Vanliga skador och sjukdomar

Block 18: Hund och förare tillsammans

Block 19: Träning mot specifika mål

Block 20: Mötet med kunden

Varmt välkommen!

ForshagaAkademin och Klarafors Hundsport finns i Värmland och har en modern anläggning med utrustning för det mesta inom hund.



Utbildningskostnad och betalning

6 000,- ex moms (7 500,- ink. moms).

1 500,- betalas i samband med anmälan och bekräftelse om att du har fått plats. Anmälningsavgiften dras sedan av från återstoden av utbildningskostnaden.

Kostnad för litteratur tillkommer alternativt så kan du låna böcker via ditt bibliotek.

Möjlighet till delbetalning finns.

Anmälan

Läs mer och anmäl dig:
www.klarafors.se/hundutbildningar

Anmälan är bindande 2 veckor efter att anmälningsavgiften är betald. Därefter ingår betalningsskyldighet även om du väljer att inte slutföra utbildningen. Samma villkor gäller även vid delbetalning.

*Varmt välkommen att
säkra din plats redan idag!*

Våra utbildningar är ett samarbete mellan ForshagaAkademin och Klarafors.

www.klarafors.se/hundutbildningar

info@klarafors.se